
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE 8 DE MARZO 2023 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 

UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA 

DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 

DE UNA PLAZA DE GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, MEDIANTE 

NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución de 30 de enero de 2024, por 

la que se convoca una plaza de Grupo Administrativo de la Función Administrativa, para su cobertura 

mediante nombramiento estatutario interino, la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario 

“Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de Salud 

 

RESUELVE 

Primero  

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

BACHILLER VAZQUEZ, LIDIA ***3910** 

CALVO ESPAÑA, JULIAN ***7279** 

CARRILLO FERNANDEZ, BENITA ***6101** 

CASADO APARICIO, PAULA ***7041** 

CASTELLANOS FERNANDEZ, Mª MERCEDES ***8079** 

FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** 

IGLESIAS ZARZA, MARIA ISABEL ***7068** 

JAREÑO RUBIO, FRANCISCA ***7789** 

MEJIAS CEJUDO, SILVIA ***2440** 

MERINO TORIL, OLGA ***0697** 

MIÑANA BENEDI, MARIA JOSE ***5016** 

MUÑOZ MUÑOZ, CARMEN ***2183** 

PARRO CUELLAR, FRANCISCO JOSE ***5074** 

PEÑAS FERNANDEZ, MARIA JOSE ***6113** 

ROSAS REYES, CRISTINA MARIBEL ***6699** 

SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO ***0450** 

SANCHEZ PEREZ, RUTH ***3545** 

SANCHEZ ROMANI, JORGE ***7895** 

SANZ DE FRUTOS, CRISTINA ***2016** 

SANZ PINILLOS, DAVID ***6406** 

VILLALON NIETO, CARMEN ***5655** 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
46

28
54

03
10

00
16

36
36

Ref: 07/583049.9/24



 

 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION 

CASERO LOECHES, SERGIO ***4090** Solicitud presentada fuera de plazo 

GONZALEZ HOCES DE LA GUARDIA, 

MARIA LUISA 
***0999** 

Poseer la condición de personal 

estatutario interino en la categoría 

convocada. 

PEREZ GONZALEZ, LAURA ***2168** 
No aporta copia del documento nacional 

de identidad o pasaporte. 

 

 

 

Segundo 

Citar a los aspirantes admitidos el miércoles 13 de marzo de 2024 a las 16,00 h. en el Aula de 

Formación de Enfermería situada en la planta baja del Pabellón Médico Quirúrgico. 

Tercero 

De conformidad con la base cuarta de la convocatoria, se hace pública la designación de los 

miembros de la Comisión de Selección. 

 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 
 Presidente:                        

 Titular: Ana M. Martínez Rodríguez    

 Suplente: M. Carmen Caballero Martin 

 Secretario: 

 Titular: M. Ángeles Camacho Aroca  

 Suplente: Inmaculada Villalba González 

 Vocal 1: 

 Titular: Ana Villanueva Domínguez  

 Suplente: Lidia Martínez Matilla  

 Vocal 2: 

 Titular: Estrella Nieto García  

 Suplente: Begoña Fátima Ruano de Lucas  

 Vocal 3: 

 Titular: Cristina Sánchez Sánchez 

 Suplente: M. Ángeles Macia Castro 

 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
46

28
54

03
10

00
16

36
36



 

 

 

 

Cuarto 

 

 Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, los interesados 

podrán interponer recurso ante el mismo que lo ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad 

en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación conforme a lo 

dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Publicas sin perjuicio de cualquier otro recurso 

de que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses, debiendo 

interponerse desde el Registro Electrónico de la Comunidad de Madrid a través del siguiente 

enlace: https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso -

alzada.sanidad. 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  

HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”,

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
46

28
54

03
10

00
16

36
36

https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso%20-alzada.sanidad
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso%20-alzada.sanidad

		2024-03-11T12:59:18+0100




